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Sprawozdanie Zarządu  
z działalności Stowarzyszenia Program Czysta Polska 

za okres od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku 
 
 

I. WPROWADZENIE 
 
Stowarzyszenie Program Czysta Polska zostało powołane na zebraniu założycielskim w dniu 
2 sierpnia 2019 roku, a następnie zostało wpisane w dniu 25 października 2019 roku do 
rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, prowadzonego przez Sąd Rejonowy 
dla m.st. Warszawy w Warszawie XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 
numerem KRS 0000809992. Za cel działania Stowarzyszenie stawia sobie ochronę powietrza, 
wody i ziemi przed zanieczyszczeniami oraz transformację energetyczną Polski. Misją 
Stowarzyszenia jest inicjowanie zmian, edukowanie społeczeństwa oraz nagłaśnianie ważnych 
tematów i akcji związanych z ekologią, ochroną środowiska i poprawą jakości życia. 
 
Siedzibą Stowarzyszenia jest Warszawa, adres siedziby: Aleja Stanów Zjednoczonych 61A, 
04-028 Warszawa, REGON: 384712600 NIP: 1133005675. 
 
Skład Zarządu Stowarzyszenia nie uległ zmianie od jego wyboru w dniu 2 sierpnia 2019 r. 
Zarząd Stowarzyszenia tworzą: Pan Stanisław Janowski pełniący funkcję Prezesa Zarządu, Pani 
Aneta Jaskólska pełniąca funkcję Wiceprezesa Zarządu, Pan Piotr Gaweł pełniący funkcję 
Członka Zarządu, Pan Wiesław Walendziak pełniący funkcję Członka Zarządu, Pan Norbert 
Walkiewicz pełniący funkcję Członka Zarządu. 
 
Skład Komisji Rewizyjnej także nie uległ zmianie od jej wyboru w dniu 2 sierpnia 2019 r. 
i tworzą ją: Pan Tomasz Matwiejczuk, Pan Maciej Stec, Pan Tomasz Szeląg. 
 
Na dzień 31 grudnia 2022 r. Stowarzyszenie skupiało 305 748 członków wspierających, w tym 

osób fizycznych 305 490 i 258 osób prawnych, 3 członków zwyczajnych, 6 członków 

honorowych, 7 członków założycieli.  

 
II. DZIAŁANIA STOWARZYSZENIA PODJĘTE W OKRESIE OD 1 STYCZNIA 2022 R. DO 31 

GRUDNIA 2022 R. 
 
W trzecim roku istnienia Stowarzyszenia, jego działania sprowadzały się do dalszego 
budowania tożsamości poprzez realizację planów zmierzających do wypełnienia rozpoczętej 
misji. Do tego celu wykorzystano media Grupy Polsat, zasięg portali społecznościowych 
(Facebook, Instagram), serwisy podcastowe oraz nową wersję aplikacji „Czysta Polska”.  
Stowarzyszenie realizowało w tym okresie cele statutowe poprzez: 
- przekaz informacji o stanie środowiska,  
- działania edukacyjne, 
- udział w debatach, 
- inspirację do podejmowania działań proekologicznych. 
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1. Stowarzyszenie w 2022 roku zrealizowało pierwszą edycję akcji „Czyste, Zielone 

Miasta”. 

Akcja „Czyste, Zielone Miasta”, to jedno z najważniejszych przedsięwzięć 

Stowarzyszenia Program Czysta Polska w 2022 roku. W pierwszej edycji odwiedzono 

45 polskich miejscowości, gdzie: 

- zasadzono ponad 6900 drzew i krzewów, 

- przekazano około 5000 sadzonek dla mieszkańców odwiedzanych miejscowości, 

- zebrano prawie 25 tys. kilogramów śmieci.  

Poprzez te działania pokazywano, że proekologiczna działalność powinna mieć realny 

wymiar. 

Dodatkowo, we wszystkich odwiedzanych miejscach oprócz edukacji, zachęcano 

lokalne społeczności do przeobrażania swojego otoczenia na czyste i zielone. Dzięki tej 

akcji następuje integracja mieszkańców oraz aktywizacja młodego pokolenie. 

Upowszechniany jest zdrowy tryb życia w ekologicznym świecie. W ten sposób 

Stowarzyszenie daje nowy impuls do ekologicznych działań lokalnych samorządów. 

 

Podczas akcji powstały 2 murale namalowane ekologiczną farbą pochłaniająca smog, 

(na start i zakończenia akcji). 

 
2. Stowarzyszenie w 2022 roku zaangażowało się i brało udział w wydarzeniach 

ekologicznych, jako partner merytoryczny. 

W roku 2022 Stowarzyszenie Program Czysta Polska aktywnie brało udział w debacie 

publicznej dotyczącej ekologii, zielonej energii oraz zrównoważonego rozwoju. Było 

reprezentowane na około pięćdziesięciu wydarzeniach branżowych, społecznych  

i ekonomicznych. W imieniu Stowarzyszenia występowały Anna Kornecka oraz 

Dominika Tarczyńska, które aktywnie uczestniczyły w debatach, panelach eksperckich 

i wystąpieniach publicznych przedstawiających działalność Stowarzyszenia oraz 

merytoryczne kwestie ważne z punktu widzenia jego statutowej działalności. 

Podczas PRECOP27, Szczytu Klimatycznego TogetAIR, Impact ’22, H2Poland, udziału  

w wielu Konferencjach, Kongresach, różnego rodzaju Forach dotyczących zagadnień 

ekologicznych i energetycznych, itp., obecny był branding Stowarzyszenia, logo na 

stronie Organizatorów oraz udział przedstawicieli Stowarzyszenia w roli ekspertów  

i moderatorów paneli dyskusyjnych. Dominika Tarczyńska przeprowadzała również 

wywiady z ważnymi osobistościami m.in.: Kadri Simson, komisarz ds. energii, 

Przedstawicielką Komisji EU. 

Relacje z wydarzeń, były emitowane w Telewizji Polsat na antenie Polsat News. 

 
 
 



4 
 

 
3. Stowarzyszenie w 2022 roku objęło patronatem XXXI Forum Ekonomiczne 

w Karpaczu.  
Grupa Polsat Plus wraz ze spółką ZE PAK, będącymi członkami Stowarzyszenia, 

przedstawiły swoją strategię opartą na czystej, zielonej energii wraz z konkretnymi 

działaniami podejmowanymi w zakresie transformacji energetycznej. 

Uczestnicy Forum mogli odwiedzić specjalną strefę Grupy Polsat Plus, gdzie 

wyświetlany był 5 minutowy multimedialno – sensoryczny pokaz „Wybierz swoją 

przyszłość”, stanowiący niezwykłą podróż w przyszłość i pozwalający poczuć 

i zrozumieć jak bardzo istotne jest działanie w kierunku poprawy czystości 

powietrza. Działania Grupy Polsat Plus oraz spółki ZE PAK wspiera aktywnie zarówno 

Telewizja Polsat jak i Stowarzyszenie Program Czysta Polska. 

 

4. Stowarzyszenie w 2022 roku zorganizowało Akademię Czystej Polski - szkolenia dla 
samorządów: Transformacja samorządu w kierunku niskoemisyjności. 
Stowarzyszenie było również aktywne we współpracy z samorządem terytorialnym, 

wspierając merytorycznie działalność jednostek w zakresie dążenia do neutralności 

klimatycznej. Zorganizowane zostały dwa szkolenia w ramach akcji Akademia Czystej 

Polski, zatytułowane „Transformacja samorządu w kierunku niskoemisyjności”. 

Szkolenie dało podstawową wiedzę na tematy związane z polityką klimatyczną UE oraz 

Polski. Wyjaśniało w sposób przystępny logikę transformacji energetycznej i wiedzę 

dotyczącą zmieniających się uwarunkowań prawnych. Uczestnicy zdobyli 

kompleksową wiedzę na temat procesu przemian w kierunku neutralności 

klimatycznej i wpływu tych przemian na życie ludzi skupionych w samorządzie.  

Efekty:  

 60 samorządów przeszkolonych podczas dwóch spotkań tematycznych, 

 zbudowanie pozytywnego i zaangażowanego wizerunku Stowarzyszenia, 

 zapewnienie udziału Stowarzyszenia w wydarzeniach debaty publicznej 

dotyczącej ekologii, zielonej energii i transformacji energetycznej PL, 

 przygotowanie treści do budowy przekazu Stowarzyszenia Program Czysta 

Polska w tematach dotyczących transformacji energetycznej i gospodarki, 

 podjęcie nowych wyzwań o charakterze edukacyjnym i promocyjnym 

nakierowanych na społeczność lokalną. 

5. Stowarzyszenie w 2022 roku wzięło udział w eventach, jako partner merytoryczny.  
Stowarzyszenie było obecne ze swoim przekazem ekologicznym oraz materiałami 
brandingowymi podczas: 
- Dni Ursynowa w Warszawie, 
- Dni Zabawy przy ul. Wawelskiej w Warszawie. 
Podczas imprez zachęcano do postaw ekologicznych oraz do pobrania aplikacji  
i dołączenia do Stowarzyszenia.  
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6. Stowarzyszenie w 2022 roku rozwinęło swoją aplikację „Czysta Polska”. 

Nową formą komunikacji oraz edukacji stała się aplikacja Stowarzyszenia, która w 2022 

roku miała swoją nową odsłonę. Łączy ona rozrywkę i wiedzę z zakresu ekologii, 

informuje o jakości powietrza i pozwala zapisać się do Stowarzyszenia. Jej najnowsza 

wersja mieści w sobie szereg aktywności ekologicznych Grupy Polsat Plus, 

przedstawiając m. in. fragmenty oraz całe odcinki programu telewizyjnego Czysta 

Polska, materiały z Zielonej Interii, własne teksty Stowarzyszenia, czy produkcje 

dostępne w serwisie Polsat Go. Codziennie aktualizowana jest o nowe artykuły 

popularnonaukowe, ekologiczne porady, a także informacje dotyczące prowadzonych 

przez nas akcji. Zachęca do aktywności też samych użytkowników poprzez obecność 

interaktywnych elementów jak sondy oraz quizy. W punktach sprzedaży Cyfrowego 

Polsatu i Polkomtela, były eksponowane naklejki z kodem QR do pobrania aplikacji 

„Czysta Polska”. 

 

7. Stowarzyszenie w 2022 roku kontynuowało emisję programu telewizyjnego „Czysta 

Polska”. 

Kolejny rok z rzędu, w każdą sobotę o godz. 16:30 na antenie Polsat News dziennikarze 

i eksperci odpowiadają na najważniejsze pytania dotyczące problemów związanych 

z ekologią. W programie pokazujemy jak nauka pomaga walczyć m.in. ze smogiem 

i ociepleniem klimatu. Informujemy o najważniejszych decyzjach dotyczących polityki 

klimatycznej, najnowszych doniesieniach ze świata technologii i ich wpływu na klimat, 

pokazujemy stan polskiej przyrody. Program "Czysta Polska" jest realizowany we 

współpracy ze Stowarzyszeniem Program Czysta Polska i z Zieloną Interią, gdzie 

zgromadzone są wszystkie dotychczasowe odcinki. Prowadzącą jest Dominika 

Tarczyńska i Przemysław Białkowski. 

 

8. Stowarzyszenie w 2022 roku emitowało spoty telewizyjne promujące działania 

ekologiczne. 

Podczas „Earth Festival Uniejów 2022”, zadebiutowały nowe spoty edukacyjne 

Stowarzyszenia, których główne hasło brzmi: Czysta Polska zaczyna się w Twoim 

domu! Dom, jego otoczenie, przydomowy ogródek, najbliższa okolica - to nasze 

miejsce na Ziemi, w którym na co dzień żyjemy, mieszkamy. To czy za kilkanaście lat 

będziemy oddychać czystym powietrzem, a woda nie będzie dobrem luksusowym, 

dostępnym tylko dla wybranych, zależy również od naszych działań. Dlatego każdy 

z nas powinien zadać sobie pytanie: "Co Ja mogę zrobić dla środowiska?"  

Do postaw proekologicznych w spotach zachęca aktor Antonii Pawlicki, osobiście 

zaangażowany w działania na rzecz ekologii w towarzystwie takich osób jak: Andrzej 

Piaseczny, Marcelina Zawadzka, Maja Włoszczowska, Robert Górski, Mikołaj Cieślak, 

Dominika Tarczyńska czy Przemysław Białkowski. 
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9. Stowarzyszenie w 2022 roku współorganizowało „Earth Festival Uniejów 2022”. 

Odbyła się piąta edycja „Earth Festival” w Uniejowie, w której po raz trzeci czynny 

udział wzięło Stowarzyszenie. Były to 3 dni wypełnione atrakcjami zarówno 

muzycznymi jak i ekologicznymi. Zaprezentowano 3 koncerty: dwa poświęcone 

ekologii, żywiołom i Matce Ziemi, jeden poświęcony wojnie w Ukrainie.  

 

Dodatkowo podczas festiwalu, zostały zorganizowane 2 dni atrakcji w Eko miasteczku, 

mające na celu promowanie postaw ekologicznych. Każdy z uczestników poprzez 

ciekawe zajęcia, gry i zabawy mógł otrzymać wiedzę na temat tego, co może zrobić dla 

środowiska w swoim domu i bliskiej okolicy. Podczas wydarzenia promowaliśmy 

racjonalne i odpowiedzialne podejście do tego jak żyjemy, z czego korzystamy. Celem 

była inspiracja do drobnych, pozytywnych zmian na lepsze, które razem przyczynią się 

do stworzenia czegoś większego. W strefie Stowarzyszenia była również możliwość 

zapisania się na członka, wystawiono branding: flagi, leżaki, plansze edukacyjne. 

 

10. Stowarzyszenie w 2022 roku obchodziło 14 listopada „Dzień Czystego Powietrza”. 
W ten dzień ruszyła 4 edycja kampanii Polskiego Alarmu Smogowego „Zobacz, czym 
oddychasz! Zmień to!”. W sezonie grzewczym 7 mobilnych instalacji pojawiło się aż 
w 63 lokalizacjach na terenie 9 województw, pokazując społecznościom, jak 
zanieczyszczenia obecne w powietrzu osadzają się w naszych płucach. Do kampanii po 
raz kolejny dołączyło również Stowarzyszenie Program Czysta Polska. 
 

11. Stowarzyszenie w 2022 roku obchodziło 3 rocznicę swojego powstania.  
Z tej okazji przygotowano specjalne spoty wizerunkowe, informujące o szerokiej 
działalności Stowarzyszenia oraz zachęcające do zapisania się i dołączenia do grona 
naszych członków. 

 
12. Stowarzyszenie w 2022 roku podpisało Porozumienie o współpracy: Stowarzyszenie 

Program Czysta Polska i Związek Ochotniczej Straży Pożarnej Rzeczypospolitej 
Polskiej na rzecz promocji ekologii i bezpieczeństwa pożarowego. 
W ramach zawartego Porozumienia obydwie organizacje chcą podjąć wspólne 
działania na rzecz ochrony środowiska, a zwłaszcza powietrza, lasów oraz gleby. Mają 
w tym pomóc akcje informacyjne i edukacyjne o tematyce ekologicznej, które pokażą 
lokalnym społecznościom, że każdy może zrobić coś dobrego dla środowiska poprzez 
zmianę stylu życia i codziennych nawyków. 
 
Ważną częścią Porozumienia jest współpraca dotycząca wzmocnienia bezpieczeństwa 
pożarowego kraju, w szczególności przeciwdziałanie nielegalnemu spalaniu odpadów 
czy wypalaniu traw, które często przekształca się w pożary niszczące ogromne obszary 
lasów, pól czy łąk. Niszczone są w ten sposób również fauna i flora danego obszaru. 
Zbliża się okres, gdy rośnie zagrożenie pożarowe i liczba pożarów, więc edukacja w tym 
zakresie jest szczególnie istotna. 
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13. Stowarzyszenie w 2022 roku podpisało Porozumienie o współpracy: Stowarzyszenie 
Program Czysta Polska i Stowarzyszenie Ruch Samorządowy TAK! Dla Polski. 
Oba Stowarzyszenia podpisały porozumienie o współpracowały w obszarach 
związanych z promocją i realizacją zielonej transformacji energetycznej Polski. 
Głównym celem jest promocja czystej, taniej i wytwarzanej lokalnie energia, która 
stanowi istotny element tworzenia lokalnej, samorządowej niezależności 
energetycznej, a także dobrej jakości życia mieszkańców i konkurencyjności polskiej 
gospodarki. 
 

14. Stowarzyszenie w 2022 roku objęło patronat merytoryczny nad książką "Dusza 

Puszczyka i zaskakujące historie Kazimierza Nóżki".   

To ostatnia część bieszczadzkiej trylogii autorstwa Marcina Szumowskiego - 

dziennikarza telewizji Polsat, przygotowującego materiały m. in. dla programu "Czysta 

Polska". 

 

15. Stowarzyszenie w 2022 roku wzięło udział w 2 edycji akcji „Korba na rower” 

organizowanej przez portal Interia.  

Celem akcji jest popularyzacja roweru i promowanie go, jako ekologicznego środka 

transportu. 

 

16. Stowarzyszenie w 2022 roku wzięło udział w akcji „Blisko rysia”.  

Celem akcji było nagłośnienie problemu związanego z zagrożeniem wyginięcia rysiów. 

Wsparcie akcji przy współpracy z WWF Polska. 

 

17. Stowarzyszenie w 2022 roku wzięło udział w "Górskiej Odysei" ekologa Dominika 

Dobrowolskiego. 

Ponowny udział w akcji Ekologa, który przez cały rok maszeruje po polskich górach 

sprzątając śmieci. Jej celem jest inspirowanie do zmian zachowania turystów, aby 

zostawiali miejsca wypoczynku takimi, jakimi je zastali. 

 

18. Stowarzyszenie w 2022 roku wydało „Dekalog polskiej transformacji energetycznej”. 

Instytut Stowarzyszenia Program Czysta Polska zaangażował się również w 2022 roku 

w stworzenie opracowania najważniejszych kwestii dotyczących polskiej ścieżki 

transformacji energetycznej w raporcie pn.: „Dekalog Polskiej Transformacji 

Energetycznej”. Raport przygotowany pod redakcją Anny Korneckiej i red. Michała 

Niewiadomskiego powstał przy udziale i współpracy takich jednostek i organizacji, jak: 

Forum Energii, Re-Source Poland Hub, Instytut Jagielloński, Polskie Stowarzyszenie 

Energetyki Wiatrowej, Klub Energetyczny i Małopolska Szkoła Administracji Publicznej. 

Patronatem naukowym raport został objęty przez Akademię Górniczo- Hutniczą  

w Krakowie, Uniwersytet Rolniczy w Krakowie oraz Uniwersytet Ekonomiczny  

w Krakowie. Eksperci wspólnymi siłami stworzyli raport, który jest drogowskazem do 

bezpieczeństwa energetycznego Polski. „Dekalog Polskiej Transformacji 

Energetycznej”, to dziesięć obszarów, w których identyfikujemy potrzebę 
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natychmiastowego działania, tak, aby wykorzystać wszelkie szanse, jakie wynikają 

z dążenia polskiej gospodarki do neutralności klimatycznej i uniezależnienia wzrostu 

gospodarczego od zużycia surowców naturalnych. „Dekalog” spotkał się z bardzo 

pozytywnym odbiorem ze strony branży oraz w środowisku biznesowym. 

 

19. Stowarzyszenie w 2022 roku wysłało 24 newslettery do swoich członków. 

Dwa razy w miesiącu przekazywane były informacje poświęcone ekologii (ziemia, 
powietrze, woda), oraz materiały dotyczące polityki klimatycznej Polski i Świata. 
Opisywaliśmy i publikowaliśmy metody najnowszych technologii stosowanych do 
ochrony środowiska, dzięki którym edukowaliśmy i inspirowaliśmy do 
proekologicznych zachowań.  
 

20. Stowarzyszenie w 2022 roku prowadziło „Nowy Dzień z Polsat News” – rozmowy 

Dominiki Tarczyńskiej o ekologii. 

W każdy piątek przez 8 minut, o godzinie 8:20, w programie Nowy Dzień z Polsat News, 

Dominika Tarczyńska w kąciku ekologicznym prowadziła z zaproszonymi gośćmi 

rozmowy o ekologii, promowała bieżące działania Stowarzyszenie oraz zapraszała na 

portale społecznościowe, stronę www i do aplikacji „Czysta Polska”. 

 

21. Stowarzyszenie w 2022 roku zamieszczało artykuły w magazynie „Brawo Ty”. 

Informacje o działalności Stowarzyszenia pojawiły się także w artykułach 

zamieszczonych w magazynie „Brawo Ty” przeznaczonym dla klientów Grupy Polsat. 

Jest on wydawany na papierze ekologicznym w nakładzie 200.000 egzemplarzy  

i dystrybuowany w punktach sprzedaży Cyfrowego Polsatu i Polkomtela. W magazynie 

zamieszczona została również deklaracja członkowska z instrukcją wysyłki po jej 

wypełnieniu.  

W 2022 roku Stowarzyszenie kontynuowało swoja misję i poprzez szerokie ww. działania, 

koncentrowało się na zaangażowaniu lokalnych samorządów oraz podjęciu współpracy  

z organizacjami mającymi na celu wspieranie kwestii czystości środowiska naturalnego jak 

również wykorzystanie odnawialnych źródeł energii. Dzięki zaangażowaniu 

Stowarzyszenia w obszarach społecznych i biznesowych udało się w 2022 roku zbudować 

ogromną sieć networkingową i łączyć siły w debacie publicznej w ramach kwestii 

szczególnie istotnych z punktu widzenia statutowej działalności Stowarzyszenia. 

Skupiliśmy się na budowie sieci kontaktów i współpracy, łączeniu środowisk, budowie 

porozumień, szukaniu synergii wobec wspólnych działań i celów oraz dostarczaniu treści  

i ciekawych inicjatyw. Byliśmy aktywnie obecni na większości ważnych wydarzeń 

społeczno- kulturalnych. Wspieraliśmy ważne przedsięwzięcia będące w przedmiocie 

zainteresowania Stowarzyszenia Program Czysta Polska. 

Stowarzyszenie ponownie w 2022 roku zwracało uwagę, że ochrona Ziemi dotyczy 

każdego, a konsekwencje degradacji klimatu, środowiska, zanieczyszczenie powietrza, 

zaśmiecanie lasów, gór, zatruwanie jezior, mórz i rzek oraz zmniejszające się zasoby wody, 

mogą mieć katastrofalne skutki dla kolejnych pokoleń. 
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III. SPRAWOZDANIE FINANSOWE 

 
Zgodnie z § 35 Statutu Stowarzyszenia majątek Stowarzyszenia pochodzi z: (i) składek 
członkowskich, (ii) darowizn, zapisów i spadków, (iii) dochodów z majątku własnego, (iv) 
dotacji i subwencji. 
 
Przychody z działalności statutowej w trzecim roku obrotowym, na które złożyły się darowizny 
pieniężne, na dzień 31 grudnia 2022 r. wyniosły 3.000.000,00 złotych. Koszty ogólnej 
działalności statutowej poniesione w celu realizacji zadań statutowych i projektów 
Stowarzyszenia zamknęły się w kwocie 1.823.748,48 złotych.  
 
Rachunek zysków i strat za okres od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. wykazał 
zysk netto w kwocie 641.297,10 złotych.  
 
Aktywa obrotowe wynosiły 2.063.998,02 złotych i składały się ze środków pieniężnych w kasie 
i na rachunkach bankowych w kwocie 2.023.543,18 złotych oraz należności 
krótkoterminowych w kwocie 40.454,84 złotych. 
Na dzień 31 grudnia 2022 r. Stowarzyszenie zatrudniało 7 pracowników.  
 
IV. PODSUMOWANIE 

 
Zarząd wnioskuje do Komisji Rewizyjnej i do Walnego Zebrania o zatwierdzenie sprawozdania 
z działalności Zarządu i sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia 2022 roku do  
31 grudnia 2022 roku. 
 
 
 


